1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

中石化石油工程技術服務股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1033）

更正後新簽海外合同公告

茲提述中石化石油工程技術服務股份有限公司(「本公司」)日期為2024年6月6

日之新簽海外合同公告(「原公告」)。除另有界定外，本公告所採用之詞彙與原

公告所界定者具有相同涵義。

本公司擬對原公告中該合同外幣金額予以更正。原公告中「該合同金额為

5,171,253,587沙特里亚尔」應更正為「該合同金额為4,183,646,344沙特里亚尔」。

除上述更正外，原公告其他內容不變。本公司對由此給廣大投資者帶來的不便深

表歉意，敬請投資者諒解。

承董事會命

沈澤宏

公司秘書

中國，北京，2024 年 6 月 12 日

於本公告日期，本公司現任董事為吳柏志#、張建闊#、趙金海+、章麗莉+、杜坤+、徐

可禹+、鄭衛軍*、王鵬程*、劉江寧*。

# 執行董事

+ 非執行董事

* 獨立非執行董事